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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Drejtoria e Shërbimit Spitalor Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat. 

Tel/Fax  +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Kontakti i personit  Armelin  Çili 

pergjegjes:  armelin73@gmail.com 

   0694598444  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar-Mallra-“Blerje barnash të deleguara për nevoja 

Spitalore” ndarë në 10  lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 

suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-61286-03-03-2023 

Nr. Sistemi Principi 

Aktiv 

Forme-doza Njesia Sasia e 

planifikuar 

per 12 muaj 

 
Loti 1 

Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

Carbopla

tin 

150mg/15ml-

15ml 

Flakon 250 REF-61289-03-

03-2023 

Loti 2 

Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

Cisplatin

e 

0.5mg/ml-100ml Flakon 50 REF-61291-03-

03-2023 

Loti 3 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

Dacarbas

ine 

100mg Flakon 50  REF-61293-03-

03-2023 

Loti 4 

Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

Filgastri

m 

300ug/0.5ml Shiringe e 

parapergatitur 

300 

REF-61295-03-

03-2023 
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Loti 5 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

Goserelin

e acetate 

10.8 mg Shiringe e 

parapergatitur 

60 REF-61298-03-

03-2023 

Loti 6 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Epoetine 

(Alfa/Zet

a) 

30000UI/0.75ml

-0.75ml 

Shiringe e 

parapergatitur 

75 
REF-61300-03-

03-2023 

Loti 7 
Sistemi muskolo-Skeletik Zoledroni

c Acid 

4mg/5ml Flakon 25 REF-61302-03-

03-2023 

Loti 8 

Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

Folinic 

Acid 

10mg/ml-5ml Flakon/Ampul

e 

100 

REF-61304-03-

03-2023 

Loti 9 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

 

Acenoco

umarol  

 4mg   tablete  100 
REF-61306-03-

03-2023 

Loti 10 

Sistemi muskolo-Skeletik  

Dantrole

ne 

sodium  

 20mg   flakon  2 
REF-61311-03-

03-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barnash të deleguara për nevoja Spitalore” ndarë në 

10  lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total 

prej 3,235,720 (tre milion e dyqind e tridhjete e pesemijë e shtateqind e njezete) Lekë pa TVSH 

Nr. Sistemi Principi Aktiv Forme-doza Njesia 

Loti 1 

Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Carboplatin 150mg/15ml-15ml Flakon 

Loti 2 

Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Cisplatine 0.5mg/ml-100ml Flakon 

Loti 3 

Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Dacarbasine 100mg Flakon 

Loti 4 

Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Filgastrim 300ug/0.5ml Shiringe e 
parapergatitur 
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Loti 5 

Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Gosereline acetate 10.8 mg Shiringe e 
parapergatitur 

Loti 6 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Epoetine (Alfa/Zeta) 30000UI/0.75ml-
0.75ml 

Shiringe e 
parapergatitur 

Loti 7 
Sistemi muskolo-

Skeletik 
Zoledronic Acid 4mg/5ml Flakon 

Loti 8 

Barna Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Folinic Acid 10mg/ml-5ml Flakon/Ampule 

Loti 9 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  Acenocoumarol   4mg   tablete  

Loti 10 
Sistemi muskolo-

Skeletik 
 Dantrolene 

sodium  
 20mg   flakon  

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: Vlera e pritshme e kontratave: 3,235,720 (tre milion e dyqind e tridhjete 

e pesemijë e shtateqind e njezete) Lekë pa TVSH 

Nr. Sistemi Principi 

Aktiv 

Forme

-doza 

Njesia Sasia e 

planifik

uar per 

12 muaj 

Fondi Limit 

Fondi Limit me germa 

Loti 1 

Barna 
Antineopla
stike dhe 

immunom
odulatore 

Carbopl
atin 

150mg
/15ml-
15ml 

Flakon 250 

      

620,000  

gjashteqindenjezetemije 

Loti 2 

Barna 
Antineopla
stike dhe 

immunom
odulatore 

Cisplatin
e 

0.5mg/
ml-
100ml 

Flakon 50 

        

39,600  

tridhjeteenentemijeegjashteqind 

Loti 3 

Barna 
Antineopla
stike dhe 

immunom
odulatore 

Dacarba
sine 

100mg Flakon 50 

        

33,500  

tridhjeteetremijeepeseqind 

Loti 4 

Barna 
Antineopla
stike dhe 

immunom
odulatore 

Filgastri
m 

300ug/
0.5ml 

Shiringe 
e 
paraper
gatitur 

300 

      

954,000  

nenteqindepesedhjeteekatermije 

Loti 5 

Barna 
Antineopla

Gosereli
ne 

10.8 
mg 

Shiringe 
e 

60       

530,580  
peseqindetridhjetemijeepeseqind
etetedhjete 
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stike dhe 
immunom
odulatore 

acetate paraper
gatitur 

Loti 6 

Gjaku dhe 
organet 

formuese 
te gjakut 

Epoetin
e 
(Alfa/Ze
ta) 

30000
UI/0.75
ml-
0.75ml 

Shiringe 
e 
paraper
gatitur 

75 
      

966,750  nenteqindegjashtedhjeteegjashte
mijeeshtateqindepesedhjete 

Loti 7 

Sistemi 
muskolo-
Skeletik 

Zoledro
nic Acid 

4mg/5
ml 

Flakon 25 
        

29,900  
njezeteenentemijeenenteqind 

Loti 8 

Barna 
Antineopla
stike dhe 

immunom
odulatore 

Folinic 
Acid 

10mg/
ml-5ml 

Flakon/
Ampule 

100 

        

43,022  

dyzeteetremijeenjezeteedy 

Loti 9 

Gjaku dhe 
organet 

formuese 
te gjakut 

 

Acenoc

oumaro

l  

 4mg   tablete  100 
             

530  

peseqindetridhjete 

Loti 10 

Sistemi 
muskolo-
Skeletik 

 

Dantrol

ene 

sodium  

 20mg   flakon  2 
        

17,838  shtatembedhjetemijeeteteqindetri
dhjetetete 

     Totali        

   

3,235,720  
tre milion e dyqind e tridhjete e 
pesemijë e shtateqind e njezete 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e Marrveshjes 

Kuader. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/03/2023 Ora:  12:00 

 

 
 

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                      

 

                                                                               Anila  KALA 


